
Championsrace 2023 
Stand nach 6 von 8 Turnieren

NETTO WERTUNG GESAMT:

Wallner Florian 148

Jaindl Ingrid 145
Rory Rob & Werner J. 143

Race for the PARKPLATZ:

Brutto Damen Riedler Martina; Rykovsky Andrea; Tarabova Elena  68

Brutto U50 Schenkermayr Niklas 108,5

Brutto Senioren Riess Markus 114

Brutto Masters Cielen Franz 95

Team Leader: 3 Brutto + 5 Netto der Jahreswertung

Brutto Netto Summe

1. Team U50 - Captain Brunner Michi 306,5 688 994,5

2. Team Senioren - Schenkermayr Andreas 320 669 989

3. Team Damen - Andrea Rykovsky 204 684 888

4. Team Masters - Brosig Heinz 234 648 882



Zwischenstand Championsrace 2023 

Brutto Damen:

Name T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 Summe

Riedler Martina 0 17 16 0 17 18 68

Rykovsky Andrea 0 16 17 22 13 68

Tarabova Elena 37 31 68

Schmotz Monika 17 11 21 17 66

Wallner Joana 14 12 12,5 16 0 54,5

Grosch Elvira 11 7 13 13 44

Jaindl Ingrid 9 10 15 10 44

Pang Tian Yan 13 30 0 43

Kissler Gabi 10 11 8 12 41

Ma Jianghong 10 9 19 38

Graf Gerlinde 17 19 36

Hausammann Karin 20 16 36

Vana Sylvia 14 19 33

Fiegl Silvia 11 12 9 32

Schenkermayer Claudia 13 9 22

Bauer Carina 10 10 20

Quirgst Jacoba 7 8 15

Jakl Doris 14 14

Zillinger Maria 12,5 12,5

Brosig Ernie 7 7

Klösch Ulli 6,5 6,5

Griessel Ingrid 6 6

Netto Damen:

Name T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 Summe

Jaindl Ingrid 35 34 41 35 145

Riedler Martina 0 34 33 0 34 36 137

Wallner Joana 43 29 0 35 28 135

Schmotz Monika 34 27 39 34 134

Rykovsky Andrea 30 31 0 41 31 133

Kissler Gabi 29 33 30 39 131

Grosch Elvira 28 29 33 35 125

Ma Jianghong 35 32 42 109

Fiegl Silvia 29,5 39 34 102,5

Bauer Carina 38 41 79

Vana Sylvia 34 39 73

Tarabova Elena 37 31 68

Pang Tian Yan 23 44 67

Graf Gerlinde 29 33 62

Hausammann Karin 32 29 61

Schenkermayer Claudia 30 28 58

Quirgst Jacoba 26 32 58

Jakl Doris 36 36

Griessel Ingrid 28 28

Klösch Ulli 27 27

Hofbauer Maria 26 26

Zillinger Maria 18,5 18,5

Brosig Erni 17 17



Zwischenstand Championsrace 2023 

Brutto Herren U50:

Name T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 Summe

Schenkermayr, Niklas 0 23 25 29 32 108,5

Shin Hyun-Uk 36 0 33 32 101

Brunner, Michael 32 0 32 33 97

Zehetbauer, Bernhard 24 0 29 30 83

Wallner, Florian 15 20 0 12 19 66

Hausammann Chris 35 29 64

Pavlicek, Radim 29 27 0 56

Robertson, Rory Wade 12 0 0 9 14 20 55

Pilz Stephan 26 28 54

Kiripolsky, Adam 31 20 0 51

Zou Jiaxi 14 0 16 19 49

Schölch, Robin 12 0 11 0 10 11 44

Lamatsch Alexander 17 27 44

Summerer, Mario 12 0 15 13 40

Mechtler Leonhard 19 21 40

Schroll, Sebastian 27 0 27

Gold, Matthias 7 14 0 21

Melzer Jürgen 15 0 15

Draschkowitz, Christoph 13 0 13

Netto Herren U50:

Name T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 Summe

Wallner, Florian 35 40 0 32 41 148

Robertson, Rory Wade 35 26 0 0 35 47 143

Schenkermayr, Niklas 0 31 36 36 39 142

Schölch, Robin 36 0 33 0 32 39 140

Zou Jiaxi 40 0 35 40 115

Zehetbauer, Bernhard 33 0 38 38 109

Brunner, Michael 34 0 34 35 103

Shin Hyun-Uk 36 0 33 32 101

Summerer, Mario 27 0 35 26 88

Draschkowitz, Christoph 28 41 0 69

Kiripolsky, Adam 41 28 0 69

Lamatsch Alex 27 39 66

Hausammann Chris 36 30 66

Pavlicek, Radim 32 30 0 62

Mechtler Leonhard 29 33 62

Pilz Stephan 29 32 61

Gold, Matthias 21 30 0 51

Melzer Jürgen 36 0 36

Schroll, Sebastian 29 0 29



Zwischenstand Championsrace 2023 

Brutto Herren Senioren:

Name T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 Summe

Riess, Markus 24 26 0 0 39 25 114

Rosenfeld, Roland 0 27 27 0 26 26 106

Hausammann, Andreas 0 25 20 0 28 27 100

Idinger, Marcus 21 24 0 0 24 13 82

Wasserburger, Thomas 15 21 21 18 75

Schenkermayr, Andreas 11 24,5 14 25 74,5

Kirchner Harald 18 15 0 18 13 64

Graf Adi 28 31 59

Lerch Karl 16 20 18 54

Poppe, Dr. Hubert 20 14 19 0 53

Stockhammer, Ing. Gerhard 14 11 0 11 17 53

Sykora, Christian 18 16 18 0 52

Vancata Robert 15 0 19 18 52

Kissler Roland 9 14 0 16 11 50

Plessl Andreas 9 0 21 15 45

Neuper, Hubert 22 21 43

Zöller Wolfgang 11 7 12 13 43

Ranner, Daniel 18 14 10 0 42

Jung Harald 16 21 37

Mittermayer, Leopold 7 0 7 11 11 36

Bauer, Ing. Harald 18 17 35

Fiegl Robert 13 19 32

Supperer Wolfgang 16 13 0 29

Sambor, Martin 8 6 0 6,5 6 0 26,5

Wang Haijun 12 12 0 24

Zou Ciyong 16 6 0 22

Lorenz, Thomas 6 10 16

Steiner Martin Peter 6 9 15

Jakl Christian 10 0 10

Liebmann, Tino 7 0 7

Netto Herren Senioren:

Name T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 Summe

Kissler Roland 34 33 0 39 33 139

Stockhammer, Ing. Gerhard 35 31 0 31 40 137

Wasserburger, Thomas 30 34 38 31 133

Rosenfeld, Roland 0 33 34 0 31 32 130

Idinger, Marcus 33 39 0 0 34 24 130

Hausammann, Andreas 0 32 0 26,5 36 35 129,5

Mittermayer, Leopold 29 0 27,5 37 36 129,5

Schenkermayr, Andreas 24 36 25 40 125

Zöller Wolfgang 0 0 29 27,5 31 34 121,5

Sambor, Martin 33 29 0 0 31 28 121

Riess, Markus 31 33 23 0 32 119

Poppe, Dr. Hubert 42 33 38 0 113

Vancata Robert 33 0 38 35 106

Kirchner Harald 27 26 0 29 22 104

Ranner, Daniel 39 31 30 0 100

Plessl Andreas 23 0 38 31 92

Sykora Christian 29 30 28 0 87

Lerch Karl 25 29 29 83

Wang Haijun 35 34 0 69

Graf Adi 32 35 67

Neuper, Hubert 29 34 63

Fiegl Robert 26 33 59

Zou Ciyong 35 23 0 58

Lorenz, Thomas 26 32 58

Jung Harald 26 31 57

Bauer, Ing. Harald 27 29 56

Steiner Martin Peter 21 26 47

Supperer Wolfgang 16 30 0 46

Liebmann, Tino 36 0 36

Jakl Christian 27 0 27



Brutto Herren Masters:

Name T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 Summe

Cielen, Franz 21 25 21 0 0 28 95

Zillinger, Hans 21 19 0 23 21 84

Lindmeier Herbert 17 0 21 17 55

Juranitsch, Werner 11 0 13 0 15 13 52

Brosig, Heinz 12 15 12 12 51

Riedler, Karl 7 12 0 0 14 15 48

Lüzlbauer, Adi 13 11 0 11 8 43

Wandling Sepp 25 17 42

Schmotz, Hannes 8 6 0 11 15 40

Eberhard Christian 9 20 29

Vana Franz 15 14 29

Binder Alfred 17 11 28

Weiß Manfred 14 11 25

Klösch Erwin 11 6,5 17,5

Hofbauer, Franz 9 7 16

Frei Willi 8 8 16

Zehetbauer Reinhard 13 0 13

Quirgst Franz 11 0 11

Repolusk Walter 2 0 2

Netto Herren Masters:

Name T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 Summe

Juranitsch, Werner 0 32 34 0 40 37 143

Riedler, Karl 31 34 0 0 39 37 141

Cielen, Franz 29 34 30 0 0 39 132

Schmotz, Hannes 22 24 0 32 43 121

Zillinger, Hans 27 26 0 30 28 111

Lüzlbauer, Adi 32 27 0 26 25 110

Brosig, Heinz 29 33 30 17 109

Lindmeier Herbert 30 0 37 32 99

Vana Franz 34 33 67

Binder Alfred 36 31 67

Wandling Sepp 38 29 67

Zehetbauer Reinhard 29 0 34 63

Eberhard Christian 23 37 60

Hofbauer, Franz 34 25 59

Klösch Erwin 32 27 59

Frei Willi 30 25 55

Weiß Manfred 26 23 49

Quirgst Franz 36 0 36

Repolusk Walter 24 0 24


